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Serbest Müşavir Mühendislik (SMM) hizmetlerini yürüten üyelerimizle, “GDZ/ADM ile 
İlişkiler”, “YG İşletme Sorumluluğu Hizmetleri”, “Ekip-net Eğitimleri”, “34. Dönem SMM 
Çalışmaları Hakkında Görüş ve Öneriler” gündem maddeleri eşliğinde SMM Üye toplantısı 
gerçekleştirildi. Yüzyüze gerçekleştirilen toplantıya 41 SMM üyemiz katılım sağladı.

Toplantıyı SMM Komisyonu adına M.Emin Özger yönetti. Toplantıda ilk olarak Şube SMM 
Komisyonunun çalışmaları hakkında bilgi verildi, ardından toplantı gündemine geçildi.

Toplantıya katılan SMM üyeler, ağırlıklı olarak GDZ Elektrik A.Ş. tarafından yürütülen DBS 
sistemindeki proje onay süreçleri hakkında yaşanan sorunları dile getirdi. 3.şahıs ve 21.madde 
kapsamındaki yapım işleri ile ilgili uygulamalar hakkında sorunların aktarıldığı toplantıda, 
DBS sisteminde yürütülen bazı basit işlemlerde süreçlerin çok uzun olduğu ve istenen bazı 
evrakların gereksiz olduğu ifade edildi. GDZ Elektrik‘in uygulamalarında bölgesel farklılıkların 
olduğu bunların giderilmesine yönelik gerekli girişimlerin yapılması istendi. GDZ işlemleri 
sürecinde ilgililere ulaşmakta sorunlar yaşandığı, GDZ DBS sisteminde sorunların çözümü için 
eskiden hızlı reaksiyon verilirken personel değişikliği sonrasında süreçte yavaşlama olduğu, 
hızlandırılmasına yönelik çalışmaların yapılması gerektiği ifade edildi

YG İşletme Sorumluluğu Hizmetlerinin dijital ortamda onaylanması, YG İşletme Sorumlusu 
üyelerimizin denetlenmesinin yanı sıra YG İşletme Sorumluluğu hizmeti yapan üyelerimize 
yönelik ilk etapta Şubemizdeki YG Uygulama Merkezinde manevra ve uygulama anlamında 
hatırlatma eğitimlerinin düzenlenmesinin önemli olduğu belirtildi.

Elektrik İç Tesisat Muayene Formlarının gözden geçirilmesi ve İSG alanında kullanılmasının 
sağlanmasının yanı sıra  Ekip Net eğitimleri ile ilgili odamızın daha aktif rol oynaması gerektiği 
söylendi.

Enerji Yönetimi ve Danışmanlığı, Elektrik Tarifleri vb. konularda üyelerimize eğitim 
düzenlenmesi, MİSEM kapsamında olmasına yönelik çalışma yapılması vurgulandı. 

SMM Üye Toplantısı          12 Mayıs 2022
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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi SMM Komisyonu’nun çalışmaları 
kapsamında İzmir, Aydın ve Manisa’da SMM faaliyetlerini yürüten üyelerimizle toplantılar 
düzenlendi. 

SMM hizmetlerinin geliştirilmesi ve sorunların tespit edilmesini amaçlayan toplantılarda, 
sorunlar ve çözüm önerilerine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantılar sonunda oluşan 
eğilimler ve sorunlara ilişkin çözüm önerileri SMM Komisyonu tarafından değerlendirilerek 
Şube Yönetim Kurulu’na sunulacak. 

EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu kararıyla mesleki denetim uygulamalarının geliştirilmesi, 
üye örgütlenmesinin daha sağlıklı hale getirilmesi, SMM üyelerimizin beklentilerinin 
karşılanması, karşılaştıkları sorunlara ilişkin olarak çözüm önerileri üretilmesi amacıyla 
düzenlenen SMM Üye toplantılarının ilki 16 Mart 2023 tarihinde İzmir’de düzenlendi. Bu 
toplantının ardından 20 Mart’ta Aydın’da, 27 Mart’ta ise Manisa’da toplantılar gerçekleştirildi. 

EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Saymanı Muhammet Demir, SMM Komisyonu Başkanı 
Mümtaz Ayça ve Teknik Müdür Ali Fuat Aydın’ın katılımıyla düzenlenen toplantılarda, Şube 
çalışmalarına ilişkin bilgilendirme yapıldı. İşletme sorumluluğu hizmetleri, mesleki denetim 
faaliyetleri, fen adamlarının yetkileri, yapı denetim şirketleri, belediyeler, test ölçüm periyodik 
kontroller, dağıtım şirketleri faaliyetleri hakkında bilgi notları, DBS sisteminde yaşanan 
sorunlar, istatistiksel bilgiler konuları gündeme alınırken, üyelerimizin görüş ve önerileri 
derlendi. 

Dağıtım şirketlerinin verileriyle kıyaslayabilmek için 2023 yılında onaylanacak işletme 
sorumluluğu sözleşmelerinde, “abone no” yerine “tesisat no” bilgisinin eklenmesinin yararlı 
olacağını değerlendirildiği toplantılarda, Oda Yönetim Kurulu’ndan EMOP kayıt arayüzünün 
iyileştirilmesi ve dağıtım şirketleri ve OSB’lerden gelecek verilerin EMO kayıtlarının 
karşılaştırılmasının kolaylaştırılması için sistemde değişiklik yapılmasının talep edilmesi 
istendi. İşletme sorumlusu olmayan veya sözleşme yenilemeyen abonelerinin böylece tespit 
edilerek uyarı yazısı gönderilmesi gerektiği ifade edildi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’na 
işletme sorumluluğu hizmetlerinin ülke çapında takibinin sağlanması için sistem kurulmasının 
önerilmesi de dile getirildi. İşletme sorumluluğu hizmetlerinin denetimine yönelik olarak 
periyodik kontrol formlarının belirli periyotlarla istenmesi, sözleşme bedeline uygun fatura 
düzenlenmesi ve iade faturası gibi uygulamaların izlenmesi gerektiği ifade edildi. 

EMO’nun proje ve işletme sorumluluğu hizmetlerine ilişkin mesleki denetim faaliyetlerinin 
online olarak gerçekleştirilmesine yönelik altyapı geliştirmesinin önemine dikkat çekilen 

toplantılarda, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
EMO’ya ilettiği ruhsat bilgilerinin 
günlük olarak derlenerek üyenin 
sistemdeki kayıtlarına otomatik 
eklenmesi, proje kayıtlarının aylık 
listeler halinde üyeye e-posta ile 
iletilmesi gerektiği ifade edildi. 

Fen adamlarının yetki 
sınırlarına uyulmadığının ifade 
edildiği toplantılarda, dağıtım 

SMM Üye Toplantısı      16 Mart 2023
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şirketleri ve OSB’ler nezdinde girişimde bulunularak aykırı uygulamalarının tespit edilerek 
önlenmesi gerektiğine dikkat çekilen toplantılarda, fen adamlarının yapı bağlantı hattı projesi 
yapamayacağına ilişkin mahkeme kararının kesinleşmesinin ardından uygulamaya geçirilmesi 
için girişimlerde bulunulması istendi.    

Dağıtım şirketlerinin DBS ve benzeri çevrimiçi sistemlerindeki sorunlar ve yenileme 
çalışmalarının ortak çalışma gruplarıyla yürütülmesi gerektiği ifade edilirken, projelerde 
yaşanan sıkıntılarla ilgili olarak SMM ve Yapı Denetim komisyonlarının ortak toplantılar  
düzenlemesi önerildi. 

Manisa Yunusemre Belediyesi’nin elektrik iç tesisat projelerinde Türk Telekom A.Ş.’ye ait 
onay zorunluluğu aramasına yönelik olarak EMO İzmir Şubesi’nin açtığı davayı kazandığının 
hatırlatıldığı toplantıda, belediyenin istinaf talebinin İzmir Bölge İdare Mahkemesi 3. İdari 
Dava Dairesi’nin kararıyla kesin olarak reddedildiği bilgisi de paylaşıldı. Belediyelerdeki imar 
birimlerinde elektrik mühendisi istihdamı eksiğinin de değerlendirildiği toplantılarda, yapı 
kullanma izin belgesi aşamasında; tesisatın projeye uygunluğunun aranması ve elektrik proje 
müelliflerinden bu aşamada imza istenmemesine yönelik girişimler de bulunulması gerektiği 
dile getirildi. 

SMM Üye Toplantısı-Manisa SMM Üye Toplantısı-Aydın

Şubemiz tarafından 13 Ocak 2024 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilecek TMMOB Emekli 
Mimar Mühendis ve Şehir Plancıları Kurultayı ve Şube 35.Olağan Genel Kurulu çalışmalarına 
yönelik Emekli Üye Toplantısı 21 üyemizin katılımı ile yapıldı.

Şube Başkanı Özgür Tamer`in açılışı ile başlayan toplantıyı, Şube Başkan Yardımcısı 
Gülhan Gürler yönetti. 13 Ocak 2024 tarihinde Ankara`da gerçekleştirilecek TMMOB Emekli 
Mimar Mühendis ve Şehir Plancıları Kurultayı ve Şube 35.Olağan Genel Kurulu çalışmalarına 
yönelik genel bilgilendirmenin ardından 
toplantıya katılan üyeler görüş ve önerilerini 
dile getirdi.

Şube Çatı katında üyelerin birarada 
zaman geçirebileceği lokal oluşturulmasına 
yönelik çalışmaların yapılmasını öneren 
katılımcılar ayrıca; emekli üyelere 
Tamamlayıcı Sağlık Sigortası uygulamasının 

Emekli Üyeler Toplantısı         13 Ocak 2024
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yapılması konusunda girişimlerde bulunulmasını talep ettiler. 
İzmir Büyükşehir Belediyesinin aktivitelerinin takip edilerek üyelerin katılacağı 

organizasyonların yapılabileceğini dile getiren emekli üyeler; Şube Hizmet Binası 2.Kat 
Konferans Salonu`nun yapıldıktan sonra Halk Müziği veya Sanat Müziği Korosu oluşturulmasını 
önerdiler.

Şube yeni çalışma döneminde Emekli Mühendisler Komisyonu kurulması ve emekli üyelere 
yönelik etkinliklerin bu komisyon aracılığıyla yürütülmesini ifade eden katılımcılar, mesleğe 
yeni başlayan üyeler ile biraraya gelerek meslek yaşamına ilişkin emekli üyelerin öneri ve 
desteklerde bulunulabileceğini belirttiler.

Toplantı; “TMMOB çatısı altındaki kişilerden TBMM`ne meslektaşların gönderilmesi 
yönünde örgüt çalışmalarının desteklenmesi”, “avukatlara tanınan yeşil pasaport hakkının 
mühendislere de tanınması için çalışmalar yapılması”, “Tazeleme Üniversitesi ve 3. Yaş 
Üniversitesi gibi sosyal sorumluluk projelerinin tanıtımının yapılarak, üyelerin bu projelerden 
yararlanmasının sağlanması”, “Görme engeli olan veya bakıma muhtaç olup okuyamayan 
kişilere, gönüllü emekli üyelerin ortak bir organizasyon yapısı ile sesli kitap okuma gibi 
yardımlarda bulunmalarının sağlanması” önerileriyle tamamlandı.


